

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení

Adresát:

STAVNEKO s.r.o
Vodnická 331/23
149 00 Praha 4
IČ: 04552997

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

119/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

12.12.2024

Objednáváme:

dodávka a montáž sloupů, svítidel veřejného
osvětlení
Starodvorská

Cena:

109.289,80 Kč bez DPH

132.240,66 Kč včetně DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

MĚSTO
PACOV

starosta

12. 12. 24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov - Dodávka a montáž sloupů,svítidel VO-ulice Starodvorská

Objekt:

Veřejné osvětlení

Soupis:

Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			109 289,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 289,80	21,00%	22 950,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			132 240,66
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov - Dodávka a montáž sloupů,svítidel VO-ulice Starodvorská

Objekt:

veřejné osvětlení

Soupis:

Veřejné osvětlení

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	109 289,80
PSV - Práce a dodávky PSV	20 480,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 480,80
M - Práce a dodávky M	88 809,00
21-M - Elektromontáže	88 809,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:

Starodvorská

Objekt:

Veřejné osvětlení

Soupis:

Veřejné osvětlení

Misto:

0

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem109 289,80

D	PSV	Práce a dodávky PSV					20 480,80	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					20 480,80	
1	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	20,000	68,50	1 370,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
2	M	34571361	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 40 do 90 mm trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	25,000	42,40	1 060,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
3	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	0,000	121,90	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
4	M	59213009	Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	0,000	183,10	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
5	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	0,000	94,40	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
6	M	34111080	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 (CYKY)	m	0,000	296,90	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
7	K	741122211	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 (CYKY)	m	10,000	27,30	273,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
8	M	34111030	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,000	25,60	256,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
9	K	741132103	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	119,20	476,80	CS ÚRS 2023 01
PP								
10	K	741132133	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	0,000	256,30	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
11	K	741136001	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2	kus	0,000	2 373,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
12	M	35436023	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2 spoika kabelová smršťovaná přímě do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	kus	0,000	638,60	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
13	K	741320041	spoika kabelová smršťovaná přímě do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	kus	3,000	8,80	26,40	CS ÚRS 2023 01
PP								
14	M	34513104R	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem	kus	3,000	13,80	41,40	
PP								
15	K	741322141	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	3,000	142,40	427,20	CS ÚRS 2023 01
PP								
16	M	35889540	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových na DIN lištu	kus	3,000	3 850,00	11 550,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
17	K	741410021	svodič přepětí - ochrana 2.stupně odnımatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	m	0,000	79,70	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
18	M	35442062	Montáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	0,000	64,80	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
19	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	kg	0,000	83,20	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
20	M	354410730	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	0,000	69,50	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
21	K	741420021	drát D 10mm FeZn	kus	0,000	144,20	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
22	M	35441895	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	0,000	17,20	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
23	M	35441986	Montáž svorka hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	0,000	30,40	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
24	K	741420022	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	0,000	207,60	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
25	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	0,000	38,10	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP								
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
D M			Práce a dodávky M				88 809,00	
D 21-M			Elektromontáže				88 809,00	
27	K	0155	Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy	hod	10,000	782,30	7 823,00	
PP			Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy					
28	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
29	M	3481211R	Venkovní LED pouliční svítidlo	kus	1,000	12 258,00	12 258,00	
PP			Pouliční svítidlo - svítidlo LED 3000K 3720lm 26.9W L90B10=100.000h DALI NFC astrokaldář, optika 1,2xh; 529x268mm; IP67 IK09 Uživatelské nastavení svítidel na požadovaný srubek a světelný tok					
30	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
31	M	74872100R	Stožár zapuštěný dvoustupňový, žárově zinkovaný, 6,0m nad terénem	kus	4,000	9 860,00	39 440,00	
PP			Sadový stožár bezpatřicový, dvoustupňový, s přelísem, ochranná manžeta, ocel+pozink. h = 6m, 76/114mm					
32	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
33	M	VD5	svorkovnice stožárová do 35mm2 krytá vč. poj.spodku a hlavice	kus	4,000	1 002,00	4 008,00	
PP			svorkovnice stožárová do 35mm2 krytá vč. poj.spodku a hlavice					
34	K	PKR3	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štičky					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
35	K	4600100.2	Pouzdrový základ pro stožár	kpl	0,000	1 024,00	0,00	
PP			Pouzdrový základ VO -600/600 mm, hloubky 1,2 mm, beton C16/20 - kompletní doávka dle výkresu č. 400-04					
36	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,000	12 000,00	0,00	
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
37	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	m3	0,000	1 627,00	0,00	
PP			Hloubení nezapažených jam strojně pro stožáry v hornině třídy 3					
38	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	0,000	539,00	0,00	
PP			Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3					
39	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	0,000	256,70	0,00	
PP			Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm					
40	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	0,000	20,90	0,00	
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm					
41	M	283234210	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	0,000	6,50	0,00	
PP			fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem					
42	K	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu	m3	0,000	331,80	0,00	
PP			Zásyp kabelových rýh strojně s uložním výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu					
43	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním v hornině tř I skupiny 3	m2	0,000	68,50	0,00	
PP			Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásepu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					